

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	A.T.	ΑΡΘΡΟ	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘ.	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΡΙΚΗ	ΔΑΠΑΝΗ ΟΛΙΚΗ
ΟΜΑΔΑ Α': ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ- ΣΚΥΡΟΔΕΤΗΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ									
1	1.1	20.02	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΟΙΚ-2112	m3	3,64	490	1.783,60	
2	1.2	20.04.01	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΟΙΚ-2122	m3	22,00	5	110,00	
3	1.3	B-4.1	Επιχώματα κάτω από τα πεζοδρόμια	ΟΔΟ-3121B	m ³	10,50	200	2.100,00	
4	1.4	22.10.01	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΟΙΚ-2226	m3	30,00	5	150,00	
5	1.5	20.30	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΟΙΚ-2171	m3	0,90	490	441,00	
6	1.6	10.07.01	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΟΙΚ-1136	ton.km	0,35	10	3,50	
7	1.7	32.01.03	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού, για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΟΙΚ-3213	m3	84,00	90	7.560,00	
8	1.8	38.20.03	Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	ΟΙΚ-3873	kg	1,01	2700	2.733,75	
9	1.9	73.16.02	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου, επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου πλευράς άνω των 30 cm	ΟΙΚ 7316	m2	13,50	855	11.542,50	
10	1.9	38.02	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΟΙΚ 3811	m2	22,50	5	112,50	
			ΣΥΝΟΛΟ (Α)					26.536,85	26.536,85
ΟΜΑΔΑ Β : Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
1	2.1	NET ΗΛΜ Ν60.10.01.01	Χαλύβδινος ιστός οδοφωτισμού ύψους 7,00 m	ΗΛΜ 101	τεμ.	1.050,00	16,00	16.800,00	
2	2.2	NET ΗΛΜ 60.10.20.08	Φωτιστικά σώματα οδοφωτισμού τύπου βραχίονα με λαμπτήρα Νατρίου υψηλής πίεσης Ισχύος 250 W, με βραχίονα	ΗΛΜ 103	τεμ.	320,00	32,00	10.240,00	
3	2.3	NET ΗΛΜ 60.10.80.01	Πίλλαρ οδοφωτισμού τεσσάρων αναχωρήσεων	ΗΛΜ 52	τεμ.	2.500,00	2,00	5.000,00	
4	2.4	NET ΗΛΜ 60.10.85.01	Φρεάτιο έλξης καλωδίων 40x40 cm	ΟΔΟ-2548	τεμ.	60,00	3,00	180,00	
5	2.5	ΑΤΗΕ 9316.6	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος για την διέλευση καλωδίων κλπ διαμέτρου 2 1/2 ins	ΗΛΜ 5	m	26,35	18,00	474,30	
6	2.6	ΣΧΕΤ. ΑΤΗΕ 9302.2	Εκσκαφή χάνδακα για την τοποθέτηση καλωδίων σε ΟΔΟ- ΠΕΖΟΔΡ διαστ. 0,50x0,70	ΗΛΜ 10	m3	21,30	7,00	149,10	
			ΣΥΝΟΛΟ (Β)					32.843,40	32.843,40

ΣΥΝΟΛΟ	59.380,25
ΓΕ & ΟΕ 18%	10.688,45
ΣΥΝΟΛΟ	70.068,70
Απρόβλεπτα 15%	10.510,31
ΣΥΝΟΛΟ	80.579,01
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ	66,15
ΣΥΝΟΛΟ	80.645,16
ΦΠΑ 24%	19.354,84
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	100.000,00

Τρίκαλα, 21 / 2 / 2018
ΟΙ ΣΥΝΤΑΞΑΝΤΕΣ

ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ
ΑΡΧ. ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΚΑΡΑΜΟΥΣΤΟΣ ΘΕΜ.
ΗΛΕΚΤΡ. ΜΗΧ/ΚΟΣ

Τρίκαλα, 21 / 2 / 2018
ΕΛΕΓΘΗΚΕ
Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ Τ.Υ.

ΣΑΡΓΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ
ΠΟΛ. ΜΗΧ/ΚΟΣ

Τρίκαλα, 21 / 2 / 2018
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ Τ.Υ.
& ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ

ΦΑΝΗ ΤΣΑΠΑΛΑ
ΑΡΧ. ΜΗΧ/ΚΟΣ